[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
G e r ê n c i a  d e  d i g i t a ç ã o

LEI COMPLEMENTAR Nº 219/2006
ALTERA ZONEAMENTO APROVADO PELA lei complementar nº 001 DE 1997.
Faço saber a todos os habitantes do Município de Florianópolis que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei complementar:
Art. 1° Fica alterada para Área Turística Residencial – 4 (ATR-4) parte da Área Residencial Exclusiva - 6 (ARE-6) localizada na UEP-35, Coqueiros, conforme delimitação constante no mapa anexo, escala 1:10.000, parte integrante desta Lei.

Parágrafo único. Na área a que se refere o caput deste artigo ficam proibidas as construções de ático e de pilotis, mantida a proibição de transferência de índice, conforme a Lei Complementar nº 101 de 2002.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
DOE – 21/02/2006
Florianópolis, aos 20 de fevereiro de 2006.

DÁRIO ELIAS BERGER

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Padre Miguelinho, 80 – Ed. Itacolomi – Fone (048) 30275700 -  www.cmf.sc.gov.br - CP.166 - 88010-550 – Florianópolis – Santa Catarina

[image: image1.png]